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COMUNE DI IGLESIAS

ELEZIONI COMUNALI - 10 giugno 2018
AFFLUENZA AI SEGGI

RISULTATI DEFINITIVI
(A SEGUITO DI VERIFICA DELL'UFFICIO CENTRALE)

ELEZIONI COMUNALI
2018



MASCHI FEMMINE TOTALE MASCHI FEMMINE TOTALE % MASCHI FEMMINE TOTALE % MASCHI FEMMINE TOTALE %

1 443 452 895 75 70 145 16.20% 125 130 255 28.49% 179 190 369 41.23%
2 362 398 760 100 87 187 24.61% 185 162 347 45.66% 228 229 457 60.13%
3 375 412 787 97 90 187 23.76% 180 182 362 46.00% 213 232 445 56.54%
4 259 320 579 85 70 155 26.77% 128 145 273 47.15% 164 191 355 61.31%
5 266 337 603 70 70 140 23.22% 120 132 252 41.79% 161 197 358 59.37%
6 364 400 764 80 80 160 20.94% 170 178 348 45.55% 226 252 478 62.57%
7 289 328 617 48 50 98 15.88% 106 116 222 35.98% 153 169 322 52.19%
8 263 283 546 55 60 115 21.06% 120 108 228 41.76% 170 170 340 62.27%
9 247 232 479 47 50 97 20.25% 103 106 209 43.63% 142 139 281 58.66%

10 399 460 859 98 109 207 24.10% 185 192 377 43.89% 244 262 506 58.91%
11 434 492 926 78 83 161 17.39% 199 181 380 41.04% 267 286 553 59.72%
12 453 523 976 125 108 233 23.87% 240 243 483 49.49% 303 314 617 63.22%
13 489 520 1009 12 118 130 12.88% 240 245 485 48.07% 321 321 642 63.63%
14 249 259 508 57 45 102 20.08% 126 100 226 44.49% 167 147 314 61.81%
15 391 398 789 80 67 147 18.63% 170 142 312 39.54% 237 217 454 57.54%
16 327 377 704 87 85 172 24.43% 153 165 318 45.17% 201 236 437 62.07%
17 82 83 165 26 18 44 26.67% 45 35 80 48.48% 57 53 110 66.67%
18 211 265 476 50 45 95 19.96% 96 103 199 41.81% 127 139 266 55.88%
19 530 533 1063 125 106 231 21.73% 250 228 478 44.97% 331 314 645 60.68%
20 351 430 781 66 67 133 17.03% 148 166 314 40.20% 204 241 445 56.98%
21 470 503 973 108 110 218 22.40% 205 220 425 43.68% 269 285 554 56.94%
22 259 281 540 55 60 115 21.30% 102 106 208 38.52% 144 139 283 52.41%
23 279 315 594 75 80 155 26.09% 128 149 277 46.63% 165 187 352 59.26%
24 197 269 466 34 45 79 16.95% 86 105 191 40.99% 122 162 284 60.94%
25 444 503 947 125 120 245 25.87% 210 220 430 45.41% 288 308 596 62.94%
26 80 72 152 14 19 33 21.71% 16 26 42 27.63% 31 36 67 44.08%
27 525 579 1104 145 145 290 26.27% 262 295 557 50.45% 335 374 709 64.22%
28 544 524 1068 140 110 250 23.41% 252 225 477 44.66% 351 317 668 62.55%
29 478 487 965 104 82 186 19.27% 175 153 328 33.99% 254 251 505 52.33%
30 540 570 1110 150 118 268 24.14% 280 252 532 47.93% 365 346 711 64.05%
31 463 459 922 106 96 202 21.91% 202 199 401 43.49% 281 265 546 59.22%
32 474 462 936 100 78 178 19.02% 192 192 384 41.03% 283 277 560 59.83%

TOTALE 11537 12526 24063 2617 2541 5158 21.44% 5199 5201 10400 43.22% 6983 7246 14229 59.13%

ELEZIONI COMUNALI - 10 giugno 2018

ELEZIONE DEL SINDACO  - AFFLUENZA AI SEGGI

SE
ZI

O
N

E ELETTORI
VOTANTI

ORE 12.00  -  DOMENICA 10/06/2018 ORE 19.00  -  DOMENICA 10/06/2018 ORE 23.00  -  DOMENICA 10/06/2018

comune di iglesias Rto Ctz



(A) (B) (C) (D)

1        443 452 895       369          41.23% 55       100    178 25 9 367 - 1 1 369

2        362 398 760       457          60.13% 79       115    219 21 14 448 - 7 2 457

3        375 412 787       445          56.54% 92       131    164 34 13 434 - 9 2 445

4        259 320 579       355          61.31% 65       90      170 13 8 346 - 7 2 355

5        266 337 603       358          59.37% 80       91      136 33 7 347 - 9 2 358

6        364 400 764       478          62.57% 82       127    199 40 12 460 - 17 1 478

7        289 328 617       322          52.19% 65       105    126 10 4 310 - 10 2 322

8        263 283 546       340          62.27% 62       92      147 21 8 330 - 8 2 340

9        247 232 479       281          58.66% 66       71      119 7 11 274 - 6 1 281

10      399 460 859       506          58.91% 107     153    180 44 15 499 - 6 1 506

11      434 492 926       553          59.72% 109     158    214 42 19 542 - 7 4 553

12      453 523 976       617          63.22% 137     216    190 44 11 598 - 17 2 617

13      489 520 1,009    642          63.63% 169     171    208 40 15 603 - 36 3 642

14      249 259 508       314          61.81% 56       56      174 21 5 312 - 2 - 314

15      391 398 789       454          57.54% 61       124    230 28 4 447 - 5 2 454

16      327 377 704       437          62.07% 96       139    160 32 8 435 - 2 - 437

17      82 83 165       110          66.67% 5         16      58 30 0 109 - 1 - 110

18      211 265 476       266          55.88% 54       82      93 19 7 255 - 11 - 266

19      530 533 1,063    645          60.68% 140     136    266 44 11 597 - 45 3 645

20      351 430 781       445          56.98% 91       112    183 42 7 435 - 8 2 445

21      470 503 973       554          56.94% 107     138    234 32 20 531 - 22 1 554

22      259 281 540       283          52.41% 71       67      113 17 4 272 - 11 - 283

23      279 315 594       352          59.26% 71       96      137 31 8 343 - 7 2 352

24      197 269 466       284          60.94% 45       94      109 13 8 269 - 14 1 284

25      444 503 947       596          62.94% 120     177    228 46 8 579 - 17 - 596

26      80 72 152       67            44.08% 6         16      23 19 0 64 1 1 1 67

27      525 579 1,104    709          64.22% 137     195    275 34 20 661 - 46 2 709

28      544 524 1,068    668          62.55% 131     181    254 65 6 637 - 31 - 668

29      478 487 965       505          52.33% 105     141    170 60 5 481 - 21 3 505

30      540 570 1,110    711          64.05% 143     192    287 66 9 697 - 13 1 711

31      463 459 922       546          59.22% 88       138    243 26 10 505 - 41 - 546

32      474 462 936       560          59.83% 99       145    241 39 15 539 - 21 - 560
Totali 11,537     12,526     24,063     14,229         2,794   3,865  5,728   1,038   301    13,726     1 459 43 14,229

19.64% 27.16% 40.26% 7.29% 2.12% 96% 0.01% 3.23% 0.30% 100.00%
20.36% 28.16% 41.73% 7.56% 2.19%

2.19%

ASMAA                   OUGCARLO                          
MURRU

20.36% 28.16% 41.73% 7.56%

SEZ.
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seggio FEDERICO 
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e 
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nte non 
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SCHEDE 
NULLEVoti validiCARLO 

MURRU
ASMAA               

OUG
totali

ELEZIONI COMUNALI DEL 10 GIUGNO 2018

FEDERICO                
GARAU VALENTINA          PISTIS MAURO                         

USAIPERCENTUALI
Sui votanti

Sui voti validi

VALENTINA 
PISTIS

MAURO                      
USAI



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
(A) (B) (C) (D) (E) (A+B+E)

1            443 452 895 369 41.23% 52 4 13 20 14 38 58 61 33 34 13 10 7 357             -                1           1          10         369             
2            362 398 760 457 60.13% 75 5 10 35 22 33 89 52 51 21 9 9 13 424             -                7           2          24         457             
3            375 412 787 445 56.54% 81 7 25 37 23 31 80 35 39 18 13 15 12 416             -                9           2          18         445             
4            259 320 579 355 61.31% 57 10 10 26 10 40 62 38 36 25 4 7 6 331             -                7           2          15         355             
5            266 337 603 358 59.37% 75 1 7 31 14 23 71 22 31 8 16 6 12 317             -                9           2          30         358             
6            364 400 764 478 62.57% 74 11 10 34 16 44 75 41 38 33 15 24 8 423             -                17         1          37         478             
7            289 328 617 322 52.19% 63 8 12 32 18 26 50 21 41 11 4 3 3 292             -                10         2          18         322             
8            263 283 546 340 62.27% 57 8 11 34 8 21 56 33 35 25 8 11 5 312             -                8           2          18         340             
9            247 232 479 281 58.66% 59 6 12 19 9 23 38 32 20 29 0 5 9 261             -                6           1          13         281             

10          399 460 859 506 58.91% 95 7 22 25 42 57 59 55 48 21 18 16 17 482             -                6           1          17         506             
11          434 492 926 553 59.72% 100 8 17 53 12 58 66 43 66 26 23 26 18 516             -                7           4          26         553             
12          453 523 976 617 63.22% 118 9 28 39 75 51 95 36 44 15 28 14 10 562             -                17         2          36         617             
13          489 520 1009 642 63.63% 162 4 35 54 11 36 92 47 61 14 15 22 11 564             -                36         3          39         642             
14          249 259 508 314 61.81% 56 0 10 12 6 29 60 25 74 11 8 13 5 309             -                2           -           3           314             
15          391 398 789 454 57.54% 64 6 8 20 6 80 146 42 31 7 8 19 4 441             -                5           2          6           454             
16          327 377 704 437 62.07% 79 5 19 31 15 64 49 58 40 17 7 26 5 415             -                2           -           20         437             
17          82 83 165 110 66.67% 5 0 3 3 3 4 6 32 18 3 3 27 0 107             -                1           -           2           110             
18          211 265 476 266 55.88% 50 5 9 19 14 30 39 15 28 13 9 7 5 243             -                11         -           12         266             
19          530 533 1063 645 60.68% 130 9 15 46 11 45 127 62 51 27 28 16 11 578             -                45         3          19         645             
20          351 430 781 445 56.98% 86 3 15 47 16 26 69 29 62 18 10 32 5 418             -                8           2          17         445             
21          470 503 973 554 56.94% 96 8 28 30 18 43 103 38 71 26 13 16 17 507             22         1          24         554             
22          259 281 540 283 52.41% 68 1 9 15 6 36 38 25 32 13 4 13 4 264             -                11         -           8           283             
23          279 315 594 352 59.26% 63 6 20 23 13 28 67 21 33 20 19 7 10 330             -                7           2          13         352             
24          197 269 466 284 60.94% 39 9 9 35 8 24 42 24 36 13 1 6 9 255             -                14         1          14         284             
25          444 503 947 596 62.94% 101 19 19 37 24 76 85 33 86 12 20 24 10 546             -                17         -           33         596             
26          80 72 152 67 44.08% 6 5 2 0 1 8 11 5 4 0 9 10 1 62               1               1           1          2           67               
27          525 579 1104 709 64.22% 119 16 29 39 25 73 119 49 70 33 10 24 17 623             -                46         2          38         709             
28          544 524 1068 668 62.55% 124 9 26 42 21 66 95 70 67 24 29 32 1 606             -                31         -           31         668             
29          478 487 965 505 52.33% 93 9 14 34 29 48 70 30 60 10 26 26 5 454             -                21         3          27         505             
30          540 570 1110 711 64.05% 133 6 47 50 18 65 108 59 86 37 27 31 6 673             -                13         1          24         711             
31          463 459 922 546 59.22% 79 3 16 50 26 33 90 62 68 27 14 11 6 485             -                41         -           20         546             
32          474 462 936 560 59.83% 84 9 30 53 16 41 113 46 72 18 11 22 12 527             -                21         -           12         560             

TOT. 11537 12526 24063 14229 59.13% 2,543       216        540        1,025     550        1,300     2,328     1,241     1,532     609        422        530        264        13,100     1            459     43      626     14,229     
17.87% 1.52% 3.80% 7.20% 3.87% 9.14% 16.36% 8.72% 10.77% 4.28% 2.97% 3.72% 1.86% 92.07% 0.01% 3.23% 0.30% 4.40% 100.00%
19.41% 1.65% 4.12% 7.82% 4.20% 9.92% 17.77% 9.47% 11.69% 4.65% 3.22% 4.05% 2.02%

FEDERICO 
GARAU VALENTINA PISTIS MAURO USAI

MASCHI FEMM.

                               Sui voti validi
PERCENTUALI:   Sui votanti

TOTALE 
SCHEDE   O 

VOTI DI LISTA 
NON VALIDI 

NULLE

TOTALE 
VOTI AL 
SOLO 

SINDACO

TORNA                                           
IL NUMERO                                                                                     

DEI                                                                          
VOTANTI 

TOTALE 
SCHEDE 
BIANCHE

ASMAA 
OUGCARLO MURRU

ELEZIONE DIRETTA SINDACO E CONSIGLIO COMUNALE IGLESIAS -  VOTI DI LISTA   10 GIUGNO 2018

Numero della 
Sezione 

elettorale 

NUMERO DEGLI ISCRITTI NELLE 
LISTE ELETTORALI 

VOTANTI ALLA CHIUSURA 
DELSEGGIO

%TOTALE Numero

TOTALE VOTI 
VALIDI

Comune di Iglesias Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 Tronci Francesca 4 16 13 4 18 0 14 5 13 14 17 21 13 2 3 13 2 10 18 14 17 13 9 11 15 0 11 19 20 29 21 9 388        
2 Giordano Sandro 3 8 3 2 5 4 2 11 8 2 7 9 10 1 4 12 0 3 10 0 14 12 20 3 13 0 5 11 4 14 12 6 218        
3 Moi Bruna 3 3 9 3 4 7 4 13 3 10 10 11 13 1 0 4 0 5 8 8 8 5 3 2 14 0 16 9 8 26 9 12 231        
4 Medda Salvatore 2 5 4 1 5 6 0 0 5 4 2 4 16 0 2 2 0 1 1 2 2 0 2 0 2 0 11 2 5 3 0 1 90          
5 Abis Laura 2 7 2 0 2 3 0 0 2 3 1 2 12 0 2 2 0 1 2 1 2 0 2 0 0 0 3 2 0 2 0 0 55          
6 Cappai Bruno 2 6 0 3 3 6 3 2 0 5 2 4 11 0 2 3 0 2 4 1 3 0 2 0 4 0 4 2 0 2 0 0 76          
7 Lallai Marco 0 2 0 1 0 2 1 1 0 0 0 7 3 0 0 1 0 4 0 0 1 0 0 0 3 0 2 0 1 2 2 0 33          
8 Camboni Davide 0 0 1 0 2 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 2 0 3 1 1 1 0 0 0 0 3 0 13 2 0 0 33          
9 Smenghi Marilena 0 0 0 1 0 0 0 2 2 2 3 1 4 0 0 3 0 0 4 4 1 1 0 0 3 0 4 2 2 2 1 3 45          

10 Peracchio Emilio 5 2 4 4 4 1 3 0 1 6 3 2 5 0 1 3 0 3 0 3 1 0 0 0 1 0 3 0 2 13 8 1 79          
11 Ferreli Paolo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2            
12 Boi Paolo 2 1 2 1 2 3 7 0 1 6 8 6 6 1 2 3 2 2 6 5 2 0 4 1 2 0 5 2 2 9 6 2 101        
13 Zedda Antonella 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 20 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 2 0 2 2 0 1 0 0 34          
14 Pisu Giovanni 2 2 3 1 0 1 0 0 2 3 3 5 5 0 0 3 0 2 11 3 1 4 2 0 5 0 2 7 3 3 2 2 77          
15 Curreli Maurizio 1 0 1 2 2 2 5 0 0 2 1 0 4 1 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 1 0 1 0 1 7 1 1 38          
16 Deias Sara 1 1 4 1 3 1 1 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 3 1 0 0 6 0 33          
17 Esu Stefano 0 1 0 0 0 2 0 0 1 2 3 2 1 19 15 1 0 2 2 0 2 4 0 0 6 0 3 4 1 2 0 1 74          
18 Frongia Daniele 1 4 4 2 3 5 3 0 0 3 2 4 1 0 0 2 0 0 2 5 4 1 1 1 9 0 7 2 5 2 0 4 77          
19 Sanna Marino 3 3 1 2 6 3 2 0 4 3 0 1 6 0 0 3 1 1 9 5 6 5 1 1 4 0 2 8 6 4 7 1 98          
20 Musu Maria Elisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 10          
21 Mele Francesca 3 6 0 5 3 1 3 2 0 3 3 8 8 0 15 3 0 3 1 2 8 2 6 3 9 0 8 6 2 3 8 3 127        
22 Campulla Tiziana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 6            
23 Cuscusa Cecilia 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10          
24 Milia Antonello 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 2 2 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 17          

34 68 52 33 62 48 48 37 44 79 70 91 126 45 47 61 9 44 86 56 77 49 52 24 98 0 95 80 79 128 84 46 1,952     

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.1 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 28 29 3019 20 21 22 23 24

Lista collegata al Sindaco                                  
FEDERICO GARAU VOTI DI LISTA                         2,543 

31 32

TOTALE PER SEZIONE

25 26 2718

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 GRAZIANO GIANMARIA 1 0 2 7 0 0 0 6 4 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 3 0 1 0 1 0 33          
2 FLORIS PINO MASSIMILIANO 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 0 3 0 0 3 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 16          
3 COLORU GRAZIA ELISABETTA 1 1 1 0 0 2 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 10          
4 COSSU ALBERTO 0 0 1 0 0 2 3 0 2 4 0 1 1 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 5 1 0 3 1 0 1 0 0 29          
5 SERVENTI LUCIANO 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
6 PILLERI STEFANO 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0 0 8 2 1 1 3 0 1 0 28          
7 BRUERA GIULIANA 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 4 1 1 0 2 0 1 0 21          
8 PILIA EMANUELA 0 0 0 4 0 0 0 3 3 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 17          
9 LEBIU MICHELE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 7            

10 CARRISI MASSIMILIANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
11 COLLU CINZIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
12 PIRAS STEFANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
13 COSSU GIORGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
14 DI FONZO COSIMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
15 MASCIA MARIA RITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1            
16 SCARDANZAN SAVINA 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2            
17 ODDO ROBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 5            

3 2 7 11 0 11 6 10 9 7 11 8 1 0 5 2 0 4 2 2 10 0 1 8 19 3 9 4 8 1 3 4 171        

242 13 1495 15 16 17 184 21

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.2 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22 302320 25 26 29

TOTALE PER SEZIONE

27 286 7 8

Lista collegata al Sindaco                                  
VALENTINA PISTIS VOTI DI LISTA                            216 

11 123 10 31 3219

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1     Ardau Stefano 0 2 0 0 1 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 1 2 0 4 19          
2     Berardini Linda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
3     Cabras Miriam 0 3 1 0 0 3 0 1 1 0 2 1 2 0 0 1 0 0 1 1 2 0 1 2 1 0 11 7 0 7 3 8 59          
4     Caddeo Federica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2            
5     Cardia Chiara 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 10          
6     Carta Giorgio Umberto 0 0 0 2 2 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 6 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 25          
7     Contu Alessandra 1 0 5 2 0 1 0 0 3 1 3 2 2 0 2 0 2 1 2 0 3 0 1 1 1 0 2 1 0 8 1 0 45          
8     Demontis Alessandro 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 11          
9     Diana Elisa 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 2 0 1 0 0 1 0 0 0 5 0 0 1 1 2 0 0 0 0 3 0 2 23          

10     Fadda Marco 2 1 2 2 1 1 8 0 6 3 8 2 3 2 4 4 0 0 2 0 3 1 1 2 2 0 6 3 3 5 1 3 81          
11     Fais Marco 0 0 2 0 1 0 0 2 0 1 0 1 4 0 0 1 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 20          
12     Garau Stefania 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 3 0 4 1 0 16          
13     Mattioni Luisa 2 0 1 0 0 3 7 1 6 1 3 1 0 0 0 3 0 0 1 0 1 0 3 0 0 0 2 0 1 3 1 4 44          
14     Oddo Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4            
15     Oliva Alessio 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4            
16     Pittau Marisa 0 1 2 0 1 0 0 2 0 2 0 3 18 4 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 5 2 0 0 0 1 46          
17     Putzu Christian 2 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 4 2 2 0 1 0 0 1 1 4 2 3 0 1 1 0 4 0 8 1 1 41          
18     Reale Antonio Paride (noto Paride) 3 1 7 0 1 2 0 1 2 0 2 6 2 1 3 0 2 1 1 1 6 1 3 1 2 0 7 2 1 12 0 9 80          
19     Tronci Nicoletta 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 10          
20     Troncia Gianluigi 0 0 1 0 0 0 1 2 0 2 0 0 5 0 0 0 0 1 4 1 4 1 3 0 1 0 0 0 3 2 0 3 34          
21     Vacca Marco 2 2 6 0 1 1 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2 0 1 0 2 0 0 3 4 5 0 2 2 1 1 0 0 45          
22     Vargiu Asia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
23

24  
14 12 28 11 8 15 19 12 19 18 23 27 44 10 9 18 5 9 16 18 35 12 24 11 17 2 36 26 12 62 12 37 621        

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                  
VALENTINA PISTIS VOTI DI LISTA                            540 

12

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018 

CANDIDATI LISTA N.3 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1     Adamo Marina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 3            
2     Cannas Gian Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
3     Carboni Milena 2 0 4 0 1 3 4 6 0 0 4 0 0 0 0 3 0 0 1 6 1 0 0 0 1 0 3 3 4 0 1 3 50          
4     Corda Luisella 1 5 0 2 0 2 3 4 4 0 7 1 3 1 1 2 0 1 1 0 1 3 0 3 2 0 5 5 3 2 0 5 67          
5     Cortese Arianna Maria 0 0 5 3 5 0 2 3 1 0 10 2 2 0 0 3 0 0 1 2 1 1 1 5 3 0 2 0 0 2 2 3 59          
6     Cuccu Daniele 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 1 9            
7     Errico Stefano 0 1 2 2 2 0 1 5 1 2 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 3 34          
8     Frongia Roberto Carlo 6 8 7 7 6 12 9 16 1 2 15 1 10 3 1 9 0 6 4 9 3 4 1 19 3 0 12 11 5 6 8 16 220        
9     Fulgheri Cinzia 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 4 2 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 22          

10     Furia Emilio 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 2 10          
11     Lusci Anna Maria 1 3 1 1 0 7 0 0 0 3 0 0 4 0 0 0 0 0 2 2 3 0 1 1 0 0 1 0 1 1 4 5 41          
12     Medda Ivan 0 0 1 0 0 1 0 0 1 4 1 0 0 0 0 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 17          
13     Meloni Franco 0 3 2 1 1 3 1 0 2 2 2 1 0 5 1 1 2 0 0 3 1 1 5 2 1 0 2 4 2 4 6 1 59          
14     Oi Marco 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 3 4 1 0 5 0 0 2 2 1 0 2 1 6 0 1 3 0 2 8 2 53          
15     Tchepel Oxana 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 7            
16     Pani Anna Rita 1 1 0 2 1 0 3 4 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 5 10 2 1 0 0 1 0 1 0 3 3 0 3 45          
17     Podda Valerio 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
18     Romano Vincenzo 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 6            
19     Saiu Antonio 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4            
20     Secci Elena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
21     Sedda Manuela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
22     Suella Elinor 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 1 13          
23     Vargiu Daniela 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8            
24     Zecchini Irene 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3            

15 26 25 19 20 35 25 39 10 16 45 15 30 12 5 31 2 9 24 35 17 13 10 34 18 0 34 34 23 30 31 49 731        

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                  
VALENTINA PISTIS VOTI DI LISTA                         1,025 

12

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.4 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 Cacciarru Alberto 5 16 13 5 7 6 11 4 2 26 2 5 3 4 1 10 0 8 3 8 7 3 4 3 10 0 10 11 15 5 11 6 224        
2 Medda Matteo 5 0 6 2 0 2 1 2 1 0 2 60 2 0 0 0 0 4 3 2 3 0 1 2 7 1 4 2 1 3 3 5 124        
3 Salis Enrico 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3            
4 Vivarelli Riccardo 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4            
5 Ancillotti Maurizio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 15          
6 Trudu Alberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
7 Sias Massimo 2 4 2 2 1 6 3 1 2 4 4 4 1 0 1 0 0 1 5 0 6 0 4 0 2 0 6 1 10 1 3 3 79          
8 Maccioni Efisio 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3            
9 Onali Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2            

10 Cartabellotta Fabrizio 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 1 1 17          
11 Demuro Gianfranco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2            
12 Pellegrini Martina 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 6 0 18          
13 Mattu Valentina 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 10          
14 Boasso Elisabetta 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 1 11          
15 Pintus Gisella 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 6            
16 Basciu Roberta 0 0 0 0 0 0 5 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 1 14          
17 Garifo Giovanna 3 0 0 2 2 3 1 0 1 0 3 3 1 2 3 0 0 1 3 0 4 0 0 0 1 0 5 0 6 1 3 0 48          
18 Puliga Irene 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 3 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 12          
19 Pisu Gianna 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2            
20 Lebiu Gabriella 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6            
21 Musa Rita 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 1 1 0 14          
22 Secci Liviana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
23

24

15 25 22 13 15 22 24 9 9 46 12 83 9 8 6 13 0 16 15 16 25 4 18 6 28 1 29 17 42 15 33 18 614        

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.5 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 28 29 3019 20 21 22 23 24

Lista collegata al Sindaco                                  
VALENTINA PISTIS VOTI DI LISTA                            550 

31 32

TOTALE PER SEZIONE

25 26 2718

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 ARGIOLAS ANNALISA 0 0 0 1 2 0 0 0 2 0 0 2 0 3 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 1 0 1 22          
2 BIGGIO LUIGI 9 6 3 21 8 20 14 7 4 13 22 4 8 0 2 15 0 3 5 6 8 9 10 3 11 0 18 15 11 7 5 9 276        
3 BRAI MIRCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2            
4 CALVIA ANNALISA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
5 CAMPUS MARCO 2 1 2 1 2 0 0 2 0 2 2 1 1 0 30 3 0 1 2 0 1 2 1 0 4 0 4 2 2 4 1 1 74          
6 CARTA VALERIA 0 1 0 1 1 1 8 6 2 4 6 5 0 2 2 1 2 1 1 1 7 0 1 0 5 1 9 9 1 7 5 3 93          
7 MANNU GIANFRANCA 10 3 7 3 2 6 1 2 5 11 8 13 8 6 14 29 0 10 6 4 5 5 5 4 11 3 5 17 12 13 6 6 240        
8 MASCIA VALENTINA 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 2 17          
9 MARONGIU MAURIZIO 0 0 3 0 3 0 1 0 0 10 1 1 1 0 3 4 1 2 4 3 1 0 0 2 8 0 8 7 3 4 0 3 73          

10 MUSCAS SIMONE 1 0 0 1 1 2 2 1 3 4 7 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 6 0 2 4 1 1 0 0 41          
11 PIANU ANNA RITA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3            
12 PINNA ALESSIA 2 1 3 0 3 0 0 2 0 2 2 2 1 0 32 3 0 1 2 0 0 4 0 0 1 1 4 0 2 2 1 2 73          
13 PIRAS ELISABETTA 1 5 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 22          
14 PIRAS GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5            
15 PISANO ALESSANDRO 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 20          
16 PITZALIS TIZIANA 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 2 2 0 2 1 0 0 2 1 0 2 0 3 6 0 1 0 0 2 0 0 33          
17 SANNA PAOLO 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3 3 0 0 0 2 0 0 3 22          
18 ROSINA CLAUDIO 2 7 8 4 2 6 0 1 2 6 5 3 3 4 13 3 0 7 10 1 4 5 1 1 2 0 11 1 8 8 2 2 132        
19 SAIU SIMONE 10 10 2 6 4 4 4 5 2 7 6 19 10 9 4 11 0 3 10 7 10 3 6 6 18 2 9 14 12 14 8 7 242        
20 SECCI ELEONORA 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 8            
21 SERRA SIMONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4            
22 SPANU MICHELE 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3 0 1 2 5 1 21          
23 SULAS GIANLUIGI 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2            
24 ZANVETTOR TERESA 6 5 6 14 5 15 8 2 1 8 20 4 5 1 1 7 0 2 2 4 4 6 4 5 8 0 9 13 3 6 3 6 183        

55 42 38 55 34 59 40 30 21 72 82 64 44 30 105 88 4 34 52 28 43 41 31 27 88 8 91 84 60 72 38 48 1,608     

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                  
VALENTINA PISTIS VOTI DI LISTA                         1,300 

12

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.6 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 SCANU UBALDO 2 14 3 1 9 5 1 4 4 2 4 2 3 0 0 3 0 1 5 4 11 1 1 5 10 1 14 4 5 5 5 7 136        
2 ALBA MARIA LUISA 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 4 4 0 0 3 1 3 0 6 0 4 0 0 2 0 3 0 0 3 2 1 38          
3 FADDA LUCIANO 1 1 6 2 4 0 0 0 0 1 1 4 0 0 0 0 0 1 2 1 1 2 0 0 4 0 1 2 1 7 4 5 51          
4 FARA FRANCA MARIA 1 7 11 15 9 8 3 11 1 7 4 5 3 4 13 8 1 3 11 6 6 0 9 10 9 2 17 10 8 11 5 9 227        
5 LODDO MARCO 8 13 7 5 7 25 4 9 4 18 18 17 9 15 1 5 1 8 17 3 17 4 9 9 10 1 20 25 8 18 6 4 325        
6 LORETTU ANDREA (indipendente) 7 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 19          
7 MARONGIU MONICA 2 12 17 3 5 2 9 7 0 7 3 2 27 12 7 5 0 2 14 8 12 4 11 2 7 0 13 7 8 16 12 6 242        
8 MASTINO TIZIANA 0 6 0 0 6 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 3 3 7 0 0 0 5 0 8 2 3 0 1 6 55          
9 MEDDA GIANNI 2 4 6 1 0 0 5 2 2 5 2 1 11 1 0 3 0 0 22 0 3 1 1 0 0 0 12 4 8 1 8 1 106        

10 MELIS FRANCESCO 7 15 15 24 16 5 7 12 3 16 5 14 17 10 51 14 1 8 13 18 30 6 18 8 20 2 12 16 17 18 21 29 468        
11 PIRAS SABRINA 0 0 1 0 2 0 0 1 0 4 0 3 0 1 5 4 0 2 6 2 24 0 6 0 1 0 4 8 5 0 5 2 86          
12 PUDDU MARIO FABIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
13 REGINALI DANIELE 6 8 15 3 13 12 10 9 7 4 14 21 19 18 57 5 0 2 15 12 8 3 17 7 10 2 22 10 9 16 20 43 417        
14 ROSAS DIEGO 9 4 3 1 2 2 2 0 3 1 6 9 3 0 1 6 1 4 0 11 4 3 1 0 7 2 4 4 1 9 5 2 110        
15 SCEMA CARLOTTA 4 12 9 7 5 10 8 3 10 11 7 13 4 2 0 3 1 2 15 6 4 4 4 10 7 1 8 11 2 12 3 9 207        
16 SIAS FEDERICO 1 1 1 3 2 6 1 3 4 1 1 2 1 0 0 3 0 0 4 2 0 0 0 3 0 0 6 0 2 4 1 5 57          
17 ENNA VANESSA 0 2 0 0 6 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 3 0 2 0 18          
18 VIVARELLI FEDERICA 1 2 0 0 1 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 17          
19 RUGGIERO LOREDANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3            
20 ZUCCA ELEONORA 2 0 2 1 0 4 4 2 0 0 2 5 5 1 10 0 0 1 6 1 5 0 2 2 2 0 2 3 1 6 4 10 83          
21

22

23

24

53 102 96 66 88 79 54 67 41 77 69 105 106 64 146 63 8 38 135 83 138 36 79 56 95 11 148 108 81 126 105 142 2,665     

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                  
MAURO USAI VOTI DI LISTA                         2,328 
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ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.7 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 ASTE PIETRO 4 4 6 5 2 3 1 7 1 7 4 2 4 5 17 5 0 3 4 1 1 0 1 3 1 0 6 0 0 6 4 6 113        
2 CORRIAS JLENIA 1 1 1 1 1 3 1 1 0 7 3 2 3 3 0 1 2 0 10 0 0 0 0 1 0 0 3 3 1 3 4 3 59          
3 DEMARTIS MATTEO 8 5 2 3 0 6 0 1 2 5 6 3 7 0 8 20 5 0 8 2 3 4 1 2 1 0 3 7 1 7 1 5 126        
4 FRANCU ALBERTO THEODOR 2 1 4 1 0 2 2 0 4 7 3 4 7 3 0 5 2 2 12 0 2 0 1 1 0 0 2 1 1 3 10 6 88          
5 GARAU DAVIDE 2 3 2 1 2 0 1 1 1 5 2 0 0 0 0 2 22 0 0 4 2 0 0 0 2 0 0 4 1 0 2 0 59          
6 INCONIS VLADIMIRO 2 3 1 3 1 7 1 0 5 2 4 4 4 1 1 1 0 0 0 0 3 2 3 5 1 0 5 3 0 1 1 1 65          
7 LOCCI MARCO 5 4 2 1 1 3 1 1 2 2 2 0 1 1 0 1 1 5 6 4 8 3 4 0 1 0 2 6 5 9 5 3 89          
8 MANAI MARIA PIA 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 5 0 0 2 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 4 0 25          
9 MANCA LUIGI 3 0 0 3 4 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 2 4 0 0 2 3 0 0 2 3 2 1 0 0 39          

10 MARRAS FEDERICO 6 9 4 7 3 2 4 2 4 3 4 1 5 2 0 5 0 0 5 2 4 1 2 0 5 3 3 6 6 6 8 4 116        
11 MEDDA NICOLA 3 1 3 1 1 1 2 1 1 0 1 5 1 3 0 6 0 1 6 1 1 0 1 1 6 0 3 6 3 2 6 3 70          
12 MELAS VALERIO 3 1 0 0 0 2 0 0 0 8 0 4 2 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 4 3 1 0 0 0 32          
13 MELIS ORNELLA (indipendente) 11 1 0 0 0 1 0 8 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 3 31          
14 MURRU MAURIZIO (indipendente) 1 5 3 1 4 2 1 0 2 5 2 3 3 2 1 1 0 1 3 2 2 0 0 3 5 0 3 4 1 5 3 5 73          
15 PACINI CARLA 4 1 0 3 4 0 0 6 3 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1 3 0 0 3 2 0 0 0 3 3 2 0 2 44          
16 PILURZU ALESSANDRO 0 6 5 7 0 5 2 0 0 5 4 5 4 8 11 2 2 3 8 4 7 12 2 2 3 1 9 17 4 12 18 4 172        
17 PINTUS ANGELA 0 1 0 0 0 0 1 0 4 6 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 18          
18 PUSCEDDU GIULIA 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 23 0 0 0 0 2 0 1 2 0 1 0 0 2 0 0 0 0 41          
19 SABA VALENTINA RITA 1 0 0 0 0 1 1 4 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 15          
20 SANNA CLAUDIA 12 15 5 5 3 7 4 0 1 4 3 3 7 2 1 12 11 0 11 2 5 2 2 4 5 1 3 8 6 8 8 5 165        
21 TAIBI CHIARA 7 0 0 4 3 4 1 3 11 2 5 5 3 2 0 3 0 1 1 0 4 1 4 6 1 0 6 5 1 5 2 1 91          
22 TANDA VALENTINA 3 4 1 1 0 1 1 0 2 3 1 1 0 2 1 3 0 3 3 1 7 0 3 1 4 0 2 5 1 6 7 8 75          
23

24

79 68 46 49 29 51 24 40 43 73 46 45 57 39 68 74 45 22 84 34 50 27 31 36 38 5 56 86 39 77 85 60 1,606     

29 3022 23 24 31 32

TOTALE PER SEZIONE

25 26 27 2816 17 18 19 20 2110 11 12 13 14 154 5 6 7 8 9

Lista collegata al Sindaco                                  
MAURO USAI VOTI DI LISTA                         1,241 

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.8 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 2 3

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 ARONI MARIA TERESA 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 9            
2 BOI SABRINA 0 3 0 3 0 0 0 1 1 2 6 0 1 1 0 0 0 0 2 4 2 3 4 7 3 0 7 4 2 6 4 1 67          
3 CAMPIDANO LISETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 3 0 0 0 0 9            
4 CARTA GIORGIO 5 2 1 3 0 4 1 2 2 5 2 3 0 0 0 0 0 3 3 8 2 0 0 1 12 0 9 4 0 8 1 4 85          
5 CASTI FEDERICO 2 3 0 2 1 2 4 4 0 3 1 4 5 0 9 4 0 1 1 7 2 1 1 1 3 0 10 5 7 7 1 6 97          
6 CHESSA FEDERICA SARA 0 2 0 1 2 2 0 1 0 3 4 0 2 29 0 4 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 4 5 6 0 2 7 77          
7 CHIRIGU ROBERTO 1 10 2 1 2 5 3 1 0 2 1 6 0 3 1 0 0 1 0 2 8 1 0 3 6 0 5 3 1 8 5 5 86          
8 CONCAS NICOLA 3 4 6 8 4 4 3 1 1 4 5 4 1 2 3 5 0 0 0 4 3 3 1 2 5 0 7 7 3 4 5 4 106        
9 COTZA GIULIANA 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 4 0 1 2 3 7 0 0 28          

10 DEIDDA ELEONORA 13 6 18 16 5 4 12 18 1 13 18 6 18 7 13 17 2 7 12 18 24 0 8 12 25 0 15 5 3 14 31 20 381        
11 DIDACI VITO 1 3 1 5 2 0 1 1 6 3 9 3 6 1 0 4 1 5 11 1 8 10 8 3 7 0 9 4 14 8 10 8 153        
12 LAI ROBERTO 1 2 3 0 1 0 1 0 0 0 1 0 3 1 2 1 13 2 2 1 4 0 0 2 0 0 0 0 3 1 0 3 47          
13 LONI DAVIDE 2 0 4 1 1 3 4 3 0 1 8 1 1 0 0 1 0 0 1 7 0 0 1 5 4 0 3 6 2 3 0 1 63          
14 MAMELI GIANCARLO 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 4 0 2 1 1 2 0 1 4 1 1 1 0 24          
15 MARONGIU EMANUELE 0 1 4 0 1 1 1 1 3 3 1 1 1 0 0 1 0 2 2 2 1 1 0 0 6 0 0 1 4 4 0 3 45          
16 MOCCI IGNAZIO 11 5 12 9 10 11 12 18 2 18 23 6 24 58 14 14 1 6 20 12 26 8 14 4 24 0 13 10 9 16 32 20 462        
17 MOI IGNAZIO 1 0 1 0 0 0 0 0 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 3 0 0 4 0 1 0 22          
18 MURA GIUSEPPE 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4            
19 MURGIONI MAURIZIO 0 13 1 1 2 0 2 0 1 2 5 2 10 1 0 0 0 2 3 7 1 2 0 2 1 0 3 3 0 3 0 5 72          
20 PANZALI FIORELLA VALENTINA 0 7 1 1 2 0 0 1 1 3 0 10 1 4 1 3 0 0 8 4 4 0 0 0 11 0 8 6 1 2 2 4 85          
21 PINNA MONICA 0 3 1 0 1 5 3 1 1 1 4 5 4 1 0 0 6 2 2 4 3 1 0 0 6 0 3 3 5 6 0 5 76          
22 ROVERI GIANLUCA 3 0 0 1 0 1 0 2 1 1 0 3 0 0 0 1 0 0 2 1 3 0 4 0 4 0 2 7 4 3 1 3 47          
23 SIMOLA MASSIMO 3 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 3 0 2 0 0 0 3 0 0 0 1 0 2 1 0 22          
24 TOLA FEDERICA 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 2 0 2 0 8 2 3 0 5 0 0 2 0 0 0 0 2 1 0 4 36          

47 69 55 54 36 45 50 55 25 68 97 56 84 108 46 56 31 36 73 91 100 34 43 51 125 3 102 85 74 104 97 103 2,103     

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018 

CANDIDATI LISTA N.9 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22 3023 24 25 2614 17112 135 93 10 20 2916

TOTALE PER SEZIONE

18 286 7 84

Lista collegata al Sindaco                                  
MAURO USAI VOTI DI LISTA                         1,532 

12 21 2715 323119

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 ARDU CARLO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 6 0 14          
2 ATZEI RITA ROSALBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3            
3 CANI CARLA 1 1 2 6 0 0 0 2 6 0 3 2 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 29          
4 CHERCHI GIORGIANA 9 11 5 7 1 5 2 4 9 2 4 3 1 0 0 7 1 2 3 1 4 7 5 3 1 0 10 4 1 5 1 3 121        
5 D'ANGELO VALENTINA 2 0 2 0 2 3 1 1 0 3 0 0 0 1 0 2 0 1 1 0 3 0 0 4 0 0 1 2 0 7 4 2 42          
6 DONEDDU MARIA GRAZIA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 6 0 13          
7 ELTRUDIS MARCO ANTONIO 4 0 2 3 0 9 0 4 1 2 5 1 1 1 0 0 1 3 8 3 0 0 4 0 4 0 2 0 1 3 1 4 67          
8 IRIU ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
9 MAGNINI EDOARDO PIETRO 1 0 2 0 1 3 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 4 0 0 2 0 0 21          

10 MARONGIU CINZIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
11 MISCALI UGO DANIELE 2 2 2 2 2 1 0 1 1 1 6 0 0 0 0 2 1 1 1 0 3 0 1 6 1 0 8 1 3 8 0 0 56          
12 MULLER GIORGIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1            
13 PERSEU GIOVANNA 8 0 0 0 1 7 3 4 3 0 1 1 3 5 4 0 0 1 2 6 4 1 2 2 0 0 4 8 2 4 4 1 81          
14 PINNA SIMONE 8 9 5 9 2 9 5 10 11 5 9 4 3 0 4 9 1 5 9 8 9 5 7 1 1 0 10 10 2 10 12 6 198        
15 SPANU MARINELLA 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 10 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 22          
16 TOCCO GIANLUCA 16 2 3 4 1 5 6 5 9 4 1 6 4 4 2 1 0 1 6 2 5 2 4 4 2 0 4 9 4 5 5 5 131        
17 VIVARELLI VERONICA 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 1 4 0 2 0 1 0 0 0 0 3 24          
18 FIGUS EMANUELE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
19

20

21

22

23

24  
52 26 26 33 10 43 17 32 41 26 35 17 16 13 10 22 4 17 42 23 35 16 27 22 13 0 44 38 16 46 39 24 825        

14 15 31 3219 20 2923 24 25 30265 7 8 9 186 17 2113 1610

TOTALE PER SEZIONE

27 2832 4 11

Lista collegata al Sindaco                                  
MAURO USAI VOTI DI LISTA                            609 

12

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.10 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 ADDARI FEDERICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 6            
2 BISIO STEFANO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2            
3 BOI SARA 5 0 4 0 2 3 0 1 0 4 2 3 3 0 0 3 0 1 1 0 1 0 3 0 2 0 3 0 0 0 4 0 45          
4 COTZA FEDERICO 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 8 1 0 0 15          
5 DEIAS MONICA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4            
6 DENTIS ROBERTO 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2            
7 ERA ANNA MARIA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 0 1 0 0 0 1 3 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 6 0 2 27          
8 EVARISTO MICHELA 0 1 0 0 0 3 0 1 0 4 0 2 0 0 0 0 0 1 3 2 0 0 1 0 5 5 2 13 1 6 2 1 53          
9 FADDA ANTONIO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6            

10 FARRIS CLAUDIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
11 FIGUS MARCO 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 2 1 0 1 0 4 0 3 0 0 2 0 7 1 0 30          
12 FLORIS LUCA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 6 0 2 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 5 2 2 2 0 4 0 0 32          
13 LOCCI ELISABETTA 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0 1 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 13          
14 MANUNZA RAIMONDO 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3 2 7 0 0 1 0 8 2 4 3 1 39          
15 MURGIA ANTONANGELO 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10          
16 PISU CARLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
17 PORCU MATTIA 0 0 0 0 1 2 0 0 0 4 2 4 2 3 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 25          
18 PUDDU DANIELA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 9            
19 ROMANI LAURA 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0 12          
20 SANNA CLAUDIO 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 2 4 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 14          
21 SANNIU MARCO 0 0 3 0 0 2 0 0 0 4 2 0 0 0 0 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 18          
22 SARAIS IVAN 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10          
23 ORTU FRANCO 1 3 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 16          
24 COSSU CARLA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 6 1 4 1 1 25          

11 9 11 3 7 17 3 5 0 25 15 35 8 7 4 7 3 12 31 6 12 4 27 2 19 8 10 32 20 35 16 10 414        

242 13 1495 15 16 17 184 21

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.11 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22 302320 25 26 29

TOTALE PER SEZIONE

27 286 7 8

Lista collegata al Sindaco                                  
CARLO MURRU VOTI DI LISTA                            422 

11 123 10 31 3219

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 COLLU FRANCESCA 0 1 0 0 0 2 2 2 1 4 1 1 2 5 0 4 0 3 1 3 3 2 0 0 2 1 0 3 4 6 5 3 61          
2 DERIU MARIA ANTONIETTA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 1 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 17          
3 ENNAS WALTER 0 0 0 1 3 5 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 0 0 5 1 1 3 0 0 5 0 0 3 4 2 0 2 40          
4 FLORIS NICOLA 0 0 1 1 1 3 1 0 0 3 1 2 0 0 3 5 0 0 5 5 1 0 0 0 0 0 5 5 1 1 0 6 50          
5 FLORIS UMBERTO 3 0 1 1 1 0 2 1 2 0 9 2 1 0 0 3 4 2 1 2 2 2 0 0 6 0 1 0 0 5 0 1 52          
6 LAI FRANCESCA 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 2 2 1 38          
7 LOCCI SIMONE 0 0 2 3 0 5 0 1 0 3 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 2 0 1 1 0 0 4 3 1 1 36          
8 MELONI FRANCESCA 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 5 0 0 5 8 0 0 1 0 0 1 3 0 0 6 0 4 38          
9 ORRÙ GIANLUIGI 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 3 21 1 1 7 2 3 0 0 4 1 2 0 5 3 4 2 67          

10 PANI GIOVANNI 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 3 0 1 0 1 15          
11 PILIA EMANUELA 2 1 1 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 2 16          
12 PITTAU GIOVANNI 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 2 0 2 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 5 0 2 0 0 0 1 26          
13 PORTAS CARLA 2 0 0 0 0 0 0 2 0 3 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 3 1 0 4 0 2 0 0 1 22          
14 PRIOLA SALVATORE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 9 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 19          
15 SANNA SILVIA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 3 4 0 0 1 18          
16 SARIGU MASSIMO 0 2 2 0 3 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 0 0 0 20          
17 SOLINAS BRUNO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6            
18 TAFURO ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5            
19 TRUDU MARCO 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3 2 1 2 0 0 0 0 2 0 0 1 1 16          
20 OLLA ANDREA 2 2 1 0 3 4 0 1 1 1 3 1 4 0 2 1 0 1 3 2 1 2 0 4 1 0 1 3 3 1 0 1 49          
21 PUSCEDDU ALBERTO 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 12          
22 BROI MARTA 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 3 1 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 0 0 5 1 0 0 2 23          
23 PERRA MARCO 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 2 5 0 2 16          
24 SALIS MILENA 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 6 1 0 0 0 1 0 2 4 1 6 0 1 31          

11 6 19 7 26 24 7 10 7 17 31 18 22 18 21 36 48 9 23 53 19 16 5 7 35 9 26 39 34 43 13 34 693        

242 13 1495 15 16 17 184 21

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018 

CANDIDATI LISTA N.12 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 22 302320 25 26 29

TOTALE PER SEZIONE

27 286 7 8

Lista collegata al Sindaco                                  
CARLO MURRU VOTI DI LISTA                            530 

11 123 10 31 3219

Rto Ctz



COMUNE DI IGLESIAS

1 ATZENI GIUSEPPE 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6            
2 CONGIU ROSARIA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2            
3 DEIDDA SIMONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
4 FARRIS VERONICA 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 6 0 2 2 2 0 0 0 0 0 2 3 24          
5 FLORIS GIOVANNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2            
6 FONNESU STEFANO 0 2 0 0 0 0 0 1 1 1 2 3 0 1 0 0 0 0 0 0 8 0 4 5 0 0 0 0 0 0 1 6 35          
7 FRONGIA ANTONIO 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 3 11          
8 GIULIANI MANUELA 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4            
9 LICHERI ANTONELLA MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2            

10 MANDIS SARA 2 1 2 1 2 1 0 0 0 5 3 0 1 2 0 0 0 1 1 1 0 2 1 0 2 0 4 0 0 1 1 0 34          
11 MARONGIU ROBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
12 MARRAS MICHAIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6            
13 MELIS CECILIA 0 5 4 2 0 0 0 3 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1 3 1 1 0 31          
14 PILLITU ALESSIO 0 0 1 2 0 2 0 0 1 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 13          
15 PINNA ANTONELLO 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 0 1 0 11          
16 PUTZU LUCA 2 0 2 0 1 2 0 1 3 5 0 4 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 2 0 0 29          
17 SADDI ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            
18 SANNA DENISE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
19 SANNA PAOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2            
20 SOLINAS LORENZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -             
21 UNALI NICOLA 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4            
22 GARAU PAOLO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1            

4 13 15 6 3 7 2 5 7 16 10 11 5 5 1 0 0 4 11 5 16 2 9 13 9 1 11 1 4 6 6 12 220        

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE   -   IGLESIAS 10 GIUGNO 2018

CANDIDATI LISTA N.13 SEZIONE ELETTORALE

TO
TALI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 28 29 3019 20 21 22 23 24

Lista collegata al Sindaco                                  
ASMAA OUG VOTI DI LISTA                            264 

31 32

TOTALE PER SEZIONE

25 26 2718

Rto Ctz



a b c d a+b+c+d

1 443 452 895 310 34,64% 175      127      302 6 - 2 310

2 362 398 760 352 46,32% 209      137      346 5 - 1 352

3 375 412 787 343 43,58% 160      174      334 6 - 3 343

4 259 320 579 307 53,02% 175      121      296 9 - 2 307

5 266 337 603 300 49,75% 154      140      294 6 - - 300

6 364 400 764 372 48,69% 196      169      365 5 - 2 372

7 289 328 617 257 41,65% 121      130      251 4 2 257

8 263 283 546 251 45,97% 130      117      247 2 - 2 251

9 247 232 479 226 47,18% 102      117      219 5 - 2 226

10 399 460 859 396 46,10% 167      215      382 13 - 1 396

11 434 492 926 440 47,52% 204      228      432 6 - 2 440

12 453 523 976 475 48,67% 194      273      467 2 - 6 475

13 489 520 1.009 494 48,96% 228      255      483 10 - 1 494

14 249 259 508 239 47,05% 138      91        229 7 3 239

15 391 398 789 330 41,83% 200      122      322 7 - 1 330

16 327 377 704 355 50,43% 158      187      345 8 - 2 355

17 82 83 165 89 53,94% 64        25        89 - - - 89

18 211 265 476 198 41,60% 91        102      193 2 - 3 198

19 530 533 1.063 486 45,72% 278      193      471 13 - 2 486

20 351 430 781 352 45,07% 178      164      342 8 - 2 352

21 470 503 973 444 45,63% 239      190      429 11 - 4 444

22 259 281 540 231 42,78% 127      100      227 2 - 2 231

23 279 315 594 260 43,77% 132      119      251 5 - 4 260

24 197 269 466 234 50,21% 113      110      223 9 - 2 234

25 444 503 947 452 47,73% 217      227      444 7 - 1 452

26 80 72 152 55 36,18% 24        30        54 - - 1 55

27 525 579 1.104 586 53,08% 274      293      567 14 5 586

28 544 524 1.068 495 46,35% 258      231      489 4 - 2 495

29 478 487 965 411 42,59% 214      189      403 5 - 3 411

30 540 570 1.110 568 51,17% 281      277      558 5 - 5 568

31 463 459 922 469 50,87% 258      202      460 4 - 5 469

32 474 462 936 415 44,34% 228      178      406 9 - - 415

TOTALI 11.537 12.526 24.063 11.192 46,51% 5.687       5.233         10.920 199 - 73 11.192

50,81% 46,76% 97,57% 1,78% 0,00% 0,65% 100%

schede 

nulle

Percentuale sui votanti
  MAURO USAI VALENTINA PISTIS

Votanti

Maschi Femmine Totale Numero %

Numero degli iscritti nelle 

liste elettorali

Votanti alla chiusura 

del seggio

  MAURO USAI VALENTINA PISTIS

24 GIUGNO 2018

52,08% 47,92%

Voti contestati 
Schede 

bianche

COMUNE DI IGLESIAS - ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO   -   BALLOTTAGGIO

Numero 

della 

Sezione 

elettorale 

Voti validi
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